「河川を美しくする運動」実施報告書

　　　　年　　月　　　日
飯山市衛生委員会協議会長
　　　　　　　　　　　　　あて
飯山市長
　　　　　　　　　　区衛生委員

氏　名

「河川を美しくする運動」を実施したので、下記のとおり報告します。
記
１．　実施日　　　　　　　年　　月　　　日

2． 実施河川等名

3． 実施内容等（該当に○）
(　　)草刈り　　(　　)泥上げ　　(　　)ごみ拾い
(　　)その他　[内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

4． 収集物
空き缶　　　　（個）　空びん　　　　（個）その他粗大ごみ等

可燃ごみ　　　（袋）　不燃ごみ　　　（袋）

5． [bookmark: _GoBack]人　員　　　　　人

6． 備考
＜報告先＞市民環境課 生活環境係（市役所1階3番窓口）までご提出ください。
FAX、E-mailによる提出でもかまいません。
（Fax62-3127   E-mail：shiminkankyo@city.iiyama.nagano.jp）